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İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi İngilizce Tıp Progra-
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2013 yılında Bezmialem Vakıf Üniversitesi Ortopedi ve Travma-
toloji Anabilim Dalı’nda ihtisasını tamamlayarak uzman doktor ün-
vanını aldı. Aynı yıl Sağlık Bakanlığı Lütfiye Nuri Burat Devlet Has-
tanesi’nde ortopedi ve travmatoloji uzmanı olarak göreve başladı.

2016 yılında TÜBİTAK Doktora Sonrası Araştırma Bursu’nu al-
maya hak kazandı. ABD Thomas Jefferson Üniversitesi Rothman 
Enstitüsü’nde misafir araştırmacı olarak görev aldı. Kalça eklemi 
koruyucu cerrahisi üzerine çalışmalar yaptı. 

2017 yılından itibaren resmi görevlendirme ile Üsküdar Üniver-
sitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ortez Protez Bölümü’nde öğretim 
görevlisi olarak ders vermekte, akademik çalışmalarına devam et-
mektedir. 
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Kitabımız; görevine yeni başlayan acil, ortopedi, fizik tedavi ve 
plastik cerrahi hekimlerine ve hekimlerin en büyük destekçisi olan 
hemşire, teknisyen, fizyoterapist ve diğer yardımcı sağlık persone-
li arkadaşlarımıza alçı ve atel uygulamaları konusunda genel bilgi 
vermeyi amaçlamaktadır. Bu genel bilginin ilgili referans kitaplara 
ilave olarak alçı ve atel uygulamaları konusunda tecrübesi olan ar-
kadaşlardan da yardım alarak artırılması gerekmektedir.

Tüm tıbbi girişimlerde söz konusu olan komplikasyonlar, en te-
mel uygulamalardan biri olan alçı ve atel uygulamalarında da söz 
konusudur. Bu komplikasyonlardan kaçınmanın yolu; yapılacak 
uygulamanın detaylarına hakim olmaktan ve yanlış uygulamala-
rın ne tür sorunlara yol açabileceğinin bilincinde olmaktan geçer. 
Bir bilim olmanın yanı sıra aynı zamanda bir sanat olan tıbbın tüm 
alanlarında olduğu gibi, alçı ve atel uygulamalarında da uygulayı-
cı ortaya bir sanat eseri koyar. Usulüne uygun yapılan bir alçı yada 
atel, hem uygulayıcıyı tatmin eder hem de hastanın sorunsuz şekil-
de iyileşmesine vesile olur.

Kitabımızın bu konudaki ilk Türkçe kaynak olarak tüm okuyucu-
larımıza faydalı olması temennisiyle…

Hasan Hüseyin Ceylan
Mart 2018
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